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Strażackie serca

Zamojskie szkoły w „Perspektywach”

Skrzydlata wystawa

Strażacy z  zamojskiej Ko-
mendy PSP w  ostatnim 
czasie wykazali się nie-

standardową inicjatywą, wyko-
nania pojemników-serc prze-
znaczonych do zbiórki nakrętek. 
Hospicjum Santa Galla w Łabuń-
kach Pierwszych wyraziło chęć 
odbioru nakrętek, a  pozyskane 
w  ten sposób środki finansowe 
będą wspierać działalność sta-
tutową hospicjum. Zakup ma-
teriałów na wykonanie pojem-
ników byłby niemożliwy, gdyby 
nie wsparcie finansowe Organi-

zacji Zakładowej NSZZ Solidar-
ność funkcjonującej przy zamoj-
skiej komendzie, jak również Ko-
mendy Miejskiej PSP w Zamo-
ściu. Pojemniki swoim kształ-
tem nawiązują do tych, które 
zostały ustawione na ulicy Pił-
sudskiego w Zamościu, różnią 
się tylko tym że zostały ocynko-
wane. 

5 stycznia. st. bryg. Jacek 
Sobczyński komendant miejski 
PSP w Zamościu oraz mł. bryg. 
Robert Niścior przewodniczący 

NSZZ Solidarność dokonali uro-
czystego przekazania pojemnika-
-serca do Hospicjum Santa Galla, 
kolejne dwa będą ustawione przy 
JRG Zamość i JRG Szczebrzeszyn.

„Strażacy realizując swoją mi-
sję niosą pomoc innym. Liczymy 
na to że wsparcie finansowe pozy-
skane ze zbiórki nakrętek przynaj-
mniej w jakiś sposób pomoże i ulży 
cierpieniu osobom przebywają-
cym w hospicjum” - podsumowuje 
oficer prasowy Komendy Miejskiej 
PSP bryg. Andrzej Szozda.

Opaski ratunkowe 
dla seniorówdla seniorów

Miasto Zamość planuje 
przystąpić do realizacji 
Programu Ministerstwa 

Rodziny i  Polityki Społecznej 
„Korpus Wsparcia Seniorów”– 
edycja 2023 – Moduł II.

Program polega na zapew-
nieniu dostępu do usługi tzw. 
„opieki na odległość” przy użyciu 
„opaski bezpieczeństwa”. Roz-
wiązanie to jest dostępne dla se-
niorów w wieku od 65 lat. Udział 
w Programie jest bezpłatny.

W  związku z  tym, Miejskie 
Centrum Pomocy Rodzinie w Za-
mościu prosi o kontakt osoby za-
interesowane uzyskaniem wspar-
cia w postaci dostępu do „opieki 
na odległość” przy użyciu „opaski 
bezpieczeństwa” mającej na ce-
lu poprawę bezpieczeństwa oraz 
możliwości  samodzielnego funk-
cjonowania w miejscu zamieszka-
nia osób starszych.

Magistrat potrzebuje infor-
macji, dotyczącej zainteresowa-
nia seniorów udziałem w progra-
mie, aby móc zabezpieczyć finan-
sowanie tego rozwiązania.

W ramach tego programu, se-
niorom w wieku 65 lat i więcej, bę-
dących mieszkańcami Miasta Za-
mość, może zostać udzielona po-
moc w  postaci teleopieki na od-
ległość przy wykorzystaniu tzw. 
„opasek bezpieczeństwa” wypo-
sażonych w co najmniej trzy z na-
stępujących funkcji:

• przycisk bezpieczeństwa – 
sygnał SOS,

• detektor upadku,
• czujnik zdjęcia opaski,

• lokalizator GPS,
• funkcje umożliwiające ko-

munikowanie się z centrum 
obsługi i opiekunami,

• funkcje monitorujące pod-
stawowe czynności życio-
we (puls i saturacja)

Z  uwagi na krótki termin 
składania wniosków przez gminy 
o  środki finansowe na realizację 
Programu, osoby zainteresowa-
ne lub ich opiekunowie prosze-
ni są o dostarczenie druku zapo-
trzebowania w  terminie do dnia 
20 stycznia br.

Druki zapotrzebowania nale-
ży składać w siedzibie Miejskiego 

Centrum Pomocy Rodzinie  w Za-
mościu ul. Lwowska 57 (punkt po-
dawczy – Zespół pierwszego kon-
taktu) od poniedziałku do piątku 
w godz. od 8.00 do 15.30.

Więcej informacji na temat 
udzielanego wsparcia w  ramach 
Modułu II można uzyskać pod 
numerami telefonu 451 177 975, 
84 677 56 39 od poniedziałku do 
piątku w godzinach 8.00-15.00.

Złożenie druku zapotrzebo-
wania nie jest równoznaczne z za-
kwalifikowaniem osoby do obję-
cia pomocą w  ramach Programu 
„Korpus Wsparcia Seniorów”.

■

Fundacja Edukacyjna „Per-
spektywy” już po raz 25. 
opublikowała Ogólnopol-

ski Ranking Liceów i Techni-
ków.  Spośród zamojskich lice-
ów najwyższe miejsce w tym 
prestiżowym zestawieniu po 
raz kolejny zajęło  I Społeczne 
Liceum Ogólnokształcące im. 
Unii Europejskiej w Zamościu.

W Rankingu Liceów Ogól-
nokształcących 2023  zamojski 
“Społeczniak” uplasował się na 
50. miejscu (w ubiegłym roku 
66. miejsce) w Polsce, na 4. miej-
scu w województwie lubelskim, 
identycznie jak w 2022 roku (w 
2021 roku 3. pozycja) i po raz ko-
lejny na 1. miejscu na Zamojsz-

czyźnie.  W zakresie rezultatów 
egzaminów maturalnych ujętych 
w Rankingu Maturalnym Liceów 
Ogólnokształcących, szkoła zaję-
ła 48. miejsce w Polsce (w ubie-
głym roku 56. miejsce) i ponow-
nie 2. miejsce na Lubelszczyźnie.

Jak w rankingu „Perspektywy 
2022” wypadły inne zamojskie 
licea?

I LO im. Jana Zamoyskiego 
w Zamościu - zamojski “stary” 
ogólniak uplasował się na 16. 
miejscu w województwie i 385. 
w Polsce (spadek z miejsca 350. 
w 2022r.). O punkt niżej w zesta-
wieniu znalazło się III LO im. Cy-
priana Kamila Norwida w Za-

mościu. W tegorocznym “Ran-
kingu Liceów” zajęło  17. miejsce 
w województwie lubelskim i 398 
w kraju (spadek z 346 w 2022r.). II 
LO im. Marii Konopnickiej w Za-
mościu zajęło natomiast 60. miej-
sce w woj. lubelskim (w roku ubie-
głym było to miejsce 59.) i znala-
zło się  poza rankingiem krajo-
wym (obejmuje on 1000 szkół). 
W ogólnopolskim rankingu ma-
turalnym nie zmieściło się żadne 
z zamojskich liceów, oprócz „Spo-
łeczniaka” (48).

Zamojskie technika w rankingu 
“Perspektywy 2022”

W tegorocznym rankingu 500 
najlepszych techników w kraju 
nie znajdziemy żadnej zamojskiej 
szkoły. Identyczna sytuacja miała 
miejsce w ubiegłym roku. W ran-
kingu wojewódzkim najlepiej wy-
padło Technikum nr 1 w Zamo-
ściu  (ZSP nr 1, „Ekonomik”)  które 
zajęło 33. miejsce. Na 41. pozycji 
w rankingu wojewódzkim uplaso-
wało się Technikum nr 2 (ZSP nr 2, 
„Mechanik”), na 45. miejscu Tech-
nikum nr 5 (ZSP nr 5, „Rolniczak”),  
na 56 miejscu Technikum nr 3 (ZSP 
nr 3, „Elektryk”),   zaś na ostatnim 
w zestawieniu wojewódzkim 65. 
miejscu – Technikum nr 4 ( ZSP nr 
4, „Budowlanka”).

Zamojskie Stowarzyszenie 
Hodowców Gołębi Raso-
wych i Drobiu Ozdobnego 

zaprasza na XII Zamojską Wy-
stawę Gołębi Rasowych i Drobiu 
Ozdobnego, która odbędzie się 
w  dniach 21 - 22 stycznia 2023 
r. Wydarzenie jest organizowa-
ne od 12 lat i cieszy się ogromną 
popularnością wśród pasjona-
tów gołębi zarówno z  naszego 
regionu, jak i całego kraju.

Jak informuje prezes stowa-
rzyszenia Edward Wasil, w  tym 
roku będzie można zobaczyć 600 
gołębi w 31 rasach i 80 sztuk dro-
biu w 11 rasach. W wolierach wy-
stawowych, miłośnicy ptaków 
będą mogli obejrzeć m.in.: 160 
przedstawicieli gołębi zamoj-
skich , 95 gołębi roztoczańskich 
wysokolotnych, 55 orlików lubel-
skich, a  także 30 gołębi zamoj-
skich krótkodziobych. Wymia-
na nadwyżek hodowlanych bę-

dzie się odbywała w czasie trwa-
nia wystawy.

Celem wystawy jest zapre-
zentowanie publiczności róż-
norodnych form sylwetki, ubar-
wienia czy struktury upierzenia, 
które występują wśród ras gołę-
bi i  drobiu. Hodowcy natomiast 
będą mogli sprawdzić się między 
sobą konkursach dla poszczegól-
nych grup zwierząt.

W  ramach tegorocznej wy-
stawy odbędzie się prezentacja 
gołębi Ogólnopolskiego Klubu 
Gołębi Zamojskich i  Innych Ras 
Wysokolotnych oraz Ogólno-
polskiego Klubu Orlika Lubel-
skiego.

Wydarzenie  odbędzie się 
w  hali sportowej Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych nr 5 (ul. 
Szczebrzeska 102) w Zamościu.

Gramy bo lubimy 
- finał WOŚP w ZDK- finał WOŚP w ZDK

31. FInał WOŚP odbędzie się 
w  niedzielę 29 stycznia. Jak co 
roku, ZDK włączył się w ogólno-
polska akcje zbiórki pieniędzy.

ZDK przygotował atrakcyj-
ny program, będzie można spró-
bować domowych ciast i pysznej 
kawy, posłuchać występów mu-
zycznych i  tanecznych, poznać 
i  zabrać do domu fanty z  "Da-
rów dla WOŚP". Dać dom dzie-
łom sztuki z przygotowanej „Ga-
lerii Dobroczynności”.   Dla dzie-
ciaków ukochane kolorowe war-
koczyki, tatuaże oraz malowanie 
buziek. Warto to popołudnie spę-
dzić w ZDK!

Program:

12-15 - Turniej szachowy "Szachi-
ści grają dla WOŚP"

15-20 – Kawiarenka ze słodko-
ściami

15-20 – Strefa „Pomaluj się!” (ma-
lowanie twarzy, zaplatanie war-
koczyków, tatuaże)

Jeśli jesteś wolontariuszem 
WOŚP z  puszką malowanie twa-
rzy otrzymasz GRATIS!

17-20 – Koncert dla WOŚP 
w którym zagrają, zaśpiewają i za-
tańczą: Szkoła Tańca Myka, Vio-
linki - Akademia Rozwoju Talen-
tu, ZPiT „Zamojszczyzna”, Studio 
LOKAL-VOKAL - Magdalena Sała-
macha-Kostrubała, Młodzieżowy 
Dom Kultury w  Zamościu, Acro 
Show, Mroczki rodzinnie - Anna 
Szczerba-Mroczek.

Oczywiście odbędą się licy-
tacje darów dla WOŚP. Koniecznie 
trzeba zabrać ze sobą gotówkę.

W  holu Zamojskiego Domu 
Kultury od 16 stycznia powstanie 
Galeria Dobroczynności, składa-
jąca się z 10 dzieł sztuki: obrazów, 
fotografii, mozaiki. Można zajrzeć 
do ZDK, obejrzeć Galerię, wybrać 
najlepsze dla siebie dzieło i zasilić 
puszkę WOŚP, która dostępna bę-
dzie w sekretariacie ZDK. W Gale-
rii znajdą się dzieła przekazane 
przez artystów o  dobrym sercu: 
Kazimierz Chmiel, Barbara Czapi-
ga-Drohomirecka, Dagmara Gór-
ska, Rafał Górski, Gabriela Ły-
ko, Joanna Słupska-Maron, 
Stanisław Stępień, Henryk 
Szkutnik, Jerzy Tyburski.

Każde dzieło posiadać 
będzie minimalną kwotę, 
którą trzeba dorzucić do 
puszki WOŚP. W  ten spo-
sób obraz zostaje zarezer-
wowa- ny do 31 
Finału 
Wiel-
kiej Or-
kiestry 
Świą-
tecznej Po-
mocy - 29 
stycznia. 
Tego dnia 
w  godz. 
15:00-
19:00 
moż-
na odebrać 
dzieła sztuki.

Obrazy zostaną przedstawio-
ne także na Facebooku Zamoj-
skiego Domu Kultury oraz pro-
filu Sztabu 6825 WOŚP Zamość, 
aby wszyscy mieli możliwość po-
znania i  przygotowania środków 
na zarezerwowanie wybranego 
dzieła.

Do Galerii Dobroczynności 
zapraszamy od poniedziałku do 
piątku w godzinach pracy sekre-
tariatu - 7:30-15:30.

Wsparciem organizacyjnym 
podczas Finału WOŚP będą har-
cerze z Hufca Zamość im. Dzieci 

Zamojszczyzny.
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Szanowni Czytelnicy
Zachęcamy do odwiedzania naszych stałych punktów dystrybucji na terenie 
całego miasta. W każdy wtorek bezpłatny tygodnik „Nowy Kurier Zamojski” 
będzie czekał m.in.:
• Delegatura Urzędu Wojewódzkiego (portiernia, ul. Partyzantów 3)
• Urząd Gminy Zamość (parter, ul. Peowiaków 92)
• D.H . AGORA (parter, wejście od parkingu przy ul. Gminnej),
• Hotel JUBILAT (poczekalnia Roztoczańskiej Szkoły 

Ultrasonografii, ul. Wyszyńskiego 52),
• Zamojski Dom Kultury (hol główny, ul. Partyzantów 13),
• Osiedlowy Dom Kultury „Okrąglak”ul. Wyszyńskiego 28A),
• Biuro Informacji Turystycznej (ul. Rynek Wielki 13),
• Kawiarnia „Kawa na ławę” (Rynek Wielki 8),
• Nadszaniec (ul. Łukasińskiego 2)
• Kawiarnia „Mazagran” (ul. Pereca 16),
• Ośrodek Sportu i Rekreacji (parter, przy Recepcji,  

ul. Królowej Jadwigi 8),
• D.H. HETMAN (parter, przy stoisku „Klucznik”, ul. Piłsudskiego 8)
• Biblioteka na Karolówce (ul. Prusa 2),
• Sklep „Kwartet” (ul. Szwedzka 40),
• Sklep spożywczy (ul. Wybickiego 2)
• Galeria Revia Park (przy stoisku Świat Koszul, ul. Lubelska 40)

Kupony z  bezpłatnym ogłoszeniem oraz rozwiązanie krzyżówki można 
wrzucać do skrzynek przy stojakach z gazetami (D.H. Agora, Hotel Jubi-
lat, D.T. Hetman, Galeria Revia Park) lub wysłać pocztą; Kalinowice 157i, 
22-400 Zamość. Tel.: 730 210 777 

UWAGA!!! NOWOŚĆ Z MYSLĄ  
O PAŃSTWA WYGODZIE!!!

Większa ochrona ofiar i surowsze kary dla sprawców

Nowa wersja ustawy anty-
przemocowej 2.0., została przyjęta 
przez Sejm 13 stycznia i jest konty-
nuacją przepisów z 2020 roku. Za-
łożenia ustawy czynią ją bardzo 
nowoczesną na tle prawodawstwa 
europejskiego. Nowy pakiet roz-
wiązań wzmacnia ochronę osób 
dotkniętych przemocą.

W 2020 r. przyjęto ustawę, któ-
ra wprowadziła do polskiego syste-
mu prawnego narzędzia pozwala-
jące służbom na bezzwłoczną reak-
cję na przemoc domową, poprzez 
zastosowanie wobec sprawcy tej 
przemocy nakazu natychmiasto-
wego opuszczenia wspólnie zaj-
mowanego mieszkania i  jego bez-
pośredniego otoczenia lub zakazu 
zbliżania się do mieszkania i  jego 
bezpośredniego otoczenia. Dzię-
ki tym przepisom Policja i Żandar-
meria Wojskowa, w  wypadku za-
grożenia życia lub zdrowia osoby 
dotkniętej przemocą, mogą na-
tychmiast izolować na okres 14 dni 
sprawcę przemocy od domowni-
ków. Nakaz lub zakaz są skutecz-
nym środkiem zapewnienia ochro-
ny osobom krzywdzonym. Od po-
czątku obowiązywania ustawy tj. 
od 30 listopada 2020 r. do 31 grud-
nia 2022 r. wydanych zostało 8 723 
nakazów lub zakazów. W  2021 r. 
wydano ich 3 531, zaś w roku 2022 
r. już 4 960. Obserwujemy więc ten-
dencję wzrostową.

Osoba dotknięta przemocą ma 
również prawo wystąpić do sądu 
rejonowego o  zobowiązanie oso-
by stosującej przemoc do opusz-
czenia wspólnie zajmowanego 
mieszkania i  jego bezpośredniego 
otoczenia lub zakazanie jej zbliża-
nia się do mieszkania i jego bezpo-
średniego otoczenia. Jeżeli wcze-
śniej był wydany nakaz lub zakaz, 

osoba dotknięta przemocą mo-
że domagać się zabezpieczenia tj. 
przedłużenia nakazu lub zakazu na 
czas trwania postępowania w  są-
dzie. Postanowienie sądu jest bez-
terminowe, obowiązuje do czasu 
jego uchylenia lub zmiany.

„Dziś zakończył się etap prac 
sejmowych nad ustawą, która 
jest kolejnym krokiem w  kierun-
ku wzmocnienia ochrony osób do-
tkniętych przemocą domową. 
Uchwalona 1 grudnia 2022r. usta-
wa o zmianie ustawy Kodeks postę-
powania cywilnego oraz niektórych 
innych ustaw, wprowadza rozwią-
zania, które umożliwią izolowanie 
osób stosujących przemoc domo-
wą, gdy stwarzają one zagrożenie 
dla życia lub zdrowia innych osób, 
także poza wspólnie zajmowanym 
mieszkaniem” - wyjaśnił wicemini-
ster Romanowski.

Policja i  Żandarmeria Wojsko-
wa otrzymają uprawnienia, by wy-
dać wobec takiego sprawcy na-
tychmiastowy:

• zakaz zbliżania się osoby do-
tkniętej przemocą na odle-
głość ustaloną w metrach;

• zakaz kontaktowania się 
z  osobą dotkniętą przemo-
cą domową, czyli zakaz kon-
taktowania się z nią zarówno 
osobiście, jak i na odległość, 
czyli np. mailowo, sms-em;

• zakaz wstępu do miejsca pra-
cy, na teren szkoły, placów-
ki oświatowej, opiekuńczej 
i artystycznej oraz do obiek-
tu sportowego, do których 
uczęszcza osoba dotknię-
ta przemocą domową oraz 
przebywania na ich terenie.

Zakazy te będą mogły zostać 
orzeczone także przez sąd cywilny, 
którego kompetencje będą szer-
sze. Sąd będzie mógł wydać zakaz 
kontaktowania się, gdy mamy do 
czynienia z  tzw. stalkingiem, gdy 
sprawca przemocy domowej nę-
ka swą ofiarę za pomocą środków 
komunikacji elektronicznej na od-
ległość, wzbudzając u  niej uzasad-
nione okolicznościami poczucie za-
grożenia, poniżenia lub udręczenia 
albo w  istotny sposób narusza jej 
prywatność. Zakazem wstępu   sąd 
będzie mógł objąć także miejsca, 
w których osoba dotknięta przemo-
cą zwykle lub regularnie przebywa. 

Ustawa uwzględnia także zo-
bowiązania płynące z  Konwen-
cji ONZ o prawach osób niepełno-
sprawnych sporządzonej dnia 13 
grudnia 2006 r. w  Nowym Jorku, 
w  zakresie zagwarantowania oso-
bom z niepełnosprawnościami do-
stępu do wymiaru sprawiedliwo-
ści poprzez wprowadzenie do pro-
cedury karnej szczególnego trybu 
przesłuchiwania osób, u  których 
występują zaburzenia psychiczne, 
zaburzenia rozwojowe, zakłócenia 
zdolności postrzegania i odtwarza-
nia postrzeżeń, a w jej ramach, o ile 
zajdzie taka potrzeba, stosowania 
komunikacji wspomagającej lub 
alternatywnej. 

Rozwiązania ustawy wzmac-
niają standard prawa w  zakresie 
dostępu informacji, w  tym osób 
do 18 roku życia oraz osób niepo-
radnych ze względu na wiek lub 
stan zdrowia. Wprowadzone zo-
staną pouczenia napisane prostym 
językiem, a  wspomniane grupy 
o  szczególnych potrzebach otrzy-
mają dodatkowo dostęp do wyja-
śnień ich praw i  obowiązków. Zo-
staną wprowadzone także infor-
macje co do przebiegu, sposobu 
i warunków przesłuchania dla osób 
poniżej 18 roku życia i  osób prze-
słuchiwanych w trybach szczegól-
nych. Pouczenia, wyjaśnienia, in-
formacje, będą one mogły być opi-
sowe lub graficzne.

W sobotę 14 stycznia przed zamojskim ratuszem odbyła 
się konferencja prasowa, w której udział wzięli Wicemi-
nister Sprawiedliwości dr Marcin Romanowski oraz Wi-

ceminister Rolnictwa i Rozwoju Wsi Janusz Kowalski. Tematem 
spotkania było zagadnienie ochrony osób dotkniętych prze-
mocą domową (tzw. ustawa antyprzemocowa).
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SPRZEDAM

2 osobowy grobowiec, cmentarz 
parafialny przy Peowiaków, tel. 

730 004 404

Drzewka orzecha, 5 szt. Dobra odd-
miana, tel. 793 905 211

Śrutownik na małe kamienie, tel. 
793 905 211

Termos z pompką 2l, tel. 664 454 
930

wiertarka220V, 750W, tel. 664 
454 930

Robot kuchenny wieloczynnosciowy, 
tel. 664 454 930

Wersalka, stan idealny, cena do uz-
godnienia, tel. 846 279 789

Deski jesionowe 3,5 cm tel. 579 
333 980

Siodło kowbojskie i siodło sportowe 
skokowe. Tel. 608 371 851

Siodło Kulbaka niemiecka z 1941 r. 
Tel. 608 371 851

Bryczka na kuca i szory na kuca 140. 
Tel. 608 371 851

Sokownik, kuchenka indukcyjna, dy-
wan 120/130. Tel 790 532 060

Podgrzewacz gazowy do wody “Junk-
ers”, nowy, na gwarancji. Tel. 791 

887 174

Sprzedam pianino Wolkenhau-
er STETTIN, Cena 2200 zł te. 530 

757 057

Osuszacz powietrza nowy. Tel. 604 
657 091

Rozrzutnik do obornika, tel. 790 
532 060

Piec C.O. (drewno, węgiel, ogrzewa 
200m2), tel. 507 955 372 

Sprzedam szafę, 300 zł, 604657 091

Drzewka orzecha włoskiego do 
sadzenia, dobra odmiana,  5 zł 

sztuka. Tel. 793 905 211

Zgrabiarkę, wóz konny do ciągni-
ka, opryskiwacz 400l, rozsiewacz 

nawozu. Tel. 608 357 761

Agregat prądotwórczy, nowy, Bosch. 
Tel. 84 638 05 86

Ławka z oparciem, dł. 2m i duży 
nowy parasol, cena 180zł. Tel. 604 

657 091

Drzewka orzecha włoskiego, do 
sadzenia, dobra odmiana, 5 zł. Tel. 

793 905 211

Silnik elektryczny 4,5 kw, ciężki 80 
kg, na wózku, z kablem, cena 650 

zł. Tel. 793 905 211

Namiot niemiecki, 4-osobowy, cena 
50zł. Tel. 519 067 797

4 krzesła pokojowe, jasne, tapicerow-
ane – nowe. Tel. 603 951 004

Żyrandole drewniane, rżne kolory i 
wzory. Tel. 603 951 004

Modele samochodowe: kultowe, 
PRL, skala 1;24 i 1:43. Tel. 605 

878 082

Garnitur 100% ln, rozmiar 50, włos-
ki, beż/melanż. Tel. 669 747 000

Buty sportowe, rozmiar 43. Tel. 669 
747 000

Materac o wymiarach 90x200, 
nowy, nieużywany. Tel. 791 

887 174

Drewno wiśniowe do wędzenia. Tel. 
669 747 000

Szlifierka kątowa 230/2200W, tarcza, 
śr. 230 mm. Tel. 664 454 930

Wiertarka Celma 230U/750W, 
uchwyt 16mm. Tel. 664 454 930

Frezy palcowe, śr.14, 16, 18, 20, 22 
mm. Tel. 664 454 930

Kanister 20l, gwintowniki, H20x1,5, 
M12x1,25. Tel. 664 454 9Tel. 664 

454 930

Pustaki, kosę, cegłę, beczkę, cegłę, 
silnik, wóz, rower, sieczkarnię, drze-

wo. Tel. 84 639 55 39

Rower chłopięcy 10-13 lat, koła 24 
cala. Tel. 511 425 575

Rower górski, koła 26”, rower damka 
koła 26”. Tel. 664 454 930

Dywan, stan db. 2x2,50m, c. 100 zł, 
materac przeciwodleżynowy (95 

zl), stół rozkładany+ blat dodatkowy 
(95 zł), dywan naturalny stan bdb., 
3x4m, c. do uzg. Tel. 796 888 085

Butel na wino §20l, szklany w 
drewnianej obudowie, c. 55 zł. 

Nowy materac odleżynowy (komplet-
ny), c.80 zł. Tel. 796 888 085

Koncentrator tlenu YUWELL YU-300, 
stan idealny. Do tlenoterapii do-

mowej - zwiększa ilość wdychanego 
tlenu z powietrza; na bezdech senny, 
astmę, tp. Cena 1500 zł do negocjacji. . 
Tel. 606 409 171

Sprzedam kanapę skórzaną, 3-os-
obową z funkcja rozkładanych pod-

nóżków; ciemny brąz. Made in USA, 
cena 2499zł do negocjacji, odbiór w 
Zarzeczu. Tel. 606 409 171

4 okna plastikowe, używane 116,5 
143,5, betoniarka50. Tel. 696 

921 505

Silnik 0,55kW, 3 fazy, izolacja, baweł-
na. Tel. 664 515 599

Cegła kratówka, typ K2, 25x12x13,5. 
Tel. 664 515 599

Krajalnica Zelmer – nowa, sokownik 
– nowy. Tel. 664 515 599

Domek dla dzieci, drewniany 
200X150. Tel. 664 515 599

Spawarka transformatorowa ET100, 
prąd 40A-105A, 150 zł. Tel. 605 

098 505

Spawarka transformatorowa ST-
250, prąd 50A-300A, 300 zł. Tel. 

605 098 505 

Moskitiery na drzwi, brązowa: 
2,22x0,79m, c.100zł, 2,02x0,79m, 

c.100 zł. Tel. 605 098 505

Moskitiera na okno, brązowa 
77,5cmx107,5 cm, c. 50 zł. Tel. 

605 098 505

Przyrząd do cięcia glazury, DTU g. 
cięcia 48 cm. Tel. 605 098 505

Silnik elektryczny 1KW 0,3 KW. Tel. 
605 098 505

Sprzedam mleko kozie i ser. Tel. 729 
976 979

Nowa nadstawka na sedes, regu-
lowane nóżki, dla osoby niepełno-

sprawnej. Tel. 504 272 967

Sokownik, kuchenka indukcyjna, dy-
wan 120/130. Tel. 729 976 979

Drzewo opałowe, rury hydrauliczne, 
kolanka, styropian twardy, uprząż 

konna. Tel. 696 815 510

Wózek do drewna, okna drewniane 
z demontażu, rower damka, 

łóżko drewniane w dobrym stanie, 
kufer, cyrkularka, butla turystyczna. 
Tel. 507 639 018

Deski jesionowe suche, grube 4 i 5 
cm, brus grubość 8 cm. Tel. 517 

635 968

Sprzedam miód. Tel. 602 530 283

Belki stalowe 16, 3 szt. Dł. 490. 
Tel. 517 635 968

Agregat prądotwórczy “Overssen” - 
Germany – nowy. Cena 4 tys. Zł. 

Tel. 791 867 341

Zszywacz elektryczny niemiecki, 
nowy, c. 100 zł. Tel. 519 106 797

Sprzedam ladę sklepową 123x55, c. 
90 zł. Tel. 516 898 477

Znaczki pocztowe polskie PRL, 7 kla-
serów, tanio. Tel. 516 898 477

Złotą bransoletę pr. 585, waga 27 
gram, c. 4800 zł. Tel. 516 898 477

Tanio sprzedam pralkę automat, w 
dobrym stanie, wielofunkcyjna. Tel. 

664 962 142

Maszyna do szycia, c.100 zł. Tel.519 
106 797

Rower BMX do lat 10, c. 100 zł. Tel. 
519 106 797

Narożnik duży, pojemnik na pościel 
220 zł, rozkładany. Tel. 579 077 696

Dywan, stan db. 2x2,50m, c. 100 zł, 
materac przeciwodleżynowy (95 

zl), stół rozkładany+ blat dodatkowy 
(95 zł), dywan naturalny stan bdb., 
3x4m, c. do uzg. Tel. 796 888 085

Butel na wino §20l, szklany w 
drewnianej obudowie, c. 55 zł. 

Nowy materac odleżynowy (komplet-
ny), c.80 zł. Tel. 796 888 085

Sprzedam orbiterek - przyrząd do 
treningu, stan bardzo dobry, tanio. 

Tel. 603 962 136

Sprzedam parniki 3 szt., 200l. - 1 szt., 
100l. - 1 szt., 60 l.- 1 szt. Tel. 721 

519 896 (wieczorem)

Kościarka, mieszałka, wilk (stoją-
cy), łamacz. Tel. 721 519 896 (wiec-

zorem)

Czyszczarka własnej konstrukcji do 
drewna. Tanio. Tel. 721 519 896 

(wieczorem)

Płyta pilśniowa twarda, grubość - 
5mm, wymiary: 2,75x1,70m, 8 szt. 

Tel. 721 519 896 (wieczorem)

Orynnowanie dachowe z demontażu 
(stan dobry): rynny ok. 20mb, rury 

spustowe ok. 28mb. Tel. 721 519 896 
(wieczorem)

Rowery: Orkan (męski, 28”), Gazela 
(damka 27”), szosowe (wyścigów-

ka), inne (Jubilat 24”). Tel. 721 519 
896

Tanio sprzedam wóz, platforma, 
kultywator. Tel. 500 144 310

Tanio sprzedam cegłę, dziurawkę, bi-
ałą 1400 szt. Tel. 500 144 310

4-osobowy grobowiec, Cmentarz 
Prawosławno-Katolicki, ul. Bołtucia 

w Zamościu. Tel. 795 949 510

Rower “góral”, koła 26”, szybkowar 
5-litrowy. Tel. 664 454 930

Tuje szmaragd, 15 szt., wys. 1,5m. 
Tel. 664 454 930

Żyrandol, odlew z mosiądzu wzór 
antyczny, 15 żarówek. Tel. 660 

358 211

Ule warszawskie i zwykłe, z nadst-
awką, 6 – letnie. Tel. 660 358 211

Konstrukcję do piły taśmowej. Tel. 
660 358 211

Dwa wałki do cyrkulatki na dużą piłę. 
Tel. 660 358 211

Stare zegary.  
Tel. 660 358 211

Walizkowa maszyna do szycia, 
nowa. Tel. 664 454 930

Prostownik niemiecki 24 vol, do aku-
mulatora, dużych elektromierzy. 

Prostownik Bester 24V, 12V i 6 volt, 
wirówka do bielizny do pralki Frania. 
Tel. 602 180 912

Kołowrotki wędkarskie duże, z 2 sz-
pulami i 2 żyłkami, 2 szt., nowe. Tel. 

602 180 912 

Styropian twardy, rury hydrauliczne, 
rury ściekowe 16’, telewizory, kolan-

ka do rur, wykoczenia do tynkowania. 
Tel. 696 815 510

Sprzedam ule warszawskie, zwykłe. 
Tel. 500 587 742

Sprzedam miodarkę 3-ramkową. Tel. 
500 587 742

Sprzedam wagę dziesiętną. Tel. 605 
477 377

Sprzedam lornetkę myśliwską, pro-
fesjonalna niemiecka Zaiss 7x50. 

Tel. 604 281 010

Sprzedam mąkę orkiszową z 
dowozem. Tel. 792 184 795

Wirówka do bielizny. Kołowrotki 
duże, morskie 2 szt., nowe z sz-

pilkami i żyłką. Prostownik 6V 12V 24 
V. Tel. 602 180 912.

Łóżko tapicerowane 140/200, 
schowek, regulowane. Zamość. Tel. 

692 801 588.

Tanio sprzedam budę dla dużego 
psa. Tel. 882 764 114

Ubranka, tanio, w dobrym stanie, od 
6 do 14 lat. Tel. 505 874 300

Mikrofalówkę i sokowirówkę tel. 
513 042 729

Sprzedam grobowiec w parafii Płon-
ka. Tel. 513 042 729

Siano sprzedam. I i II pokłos, w 
małych kosteczkach, z koniczyną. 

Tel. 884 639 376

Sprzedam grubościówko- heblarkę. 
Tel. 692 796 377.

Rower 24” chłopięcy, mało używany, 
dobrze wyposażony, Zamość. Tel. 

667 297 725

Dywan 140x190, szaro-zielony, 
chłopięcy. Tel. 667 297 725

Sprzedam maszynę Łucznik, waliz-
kowa, w dobrym stanie. Tel. 602 

247 516

Wersalka jak nowa, mało używana, 
jasna, 700 zł. Tel. 602 247 516

Rowery 4 szt.  
Tel. 608 074 175

Drewno rozpałkowe, huśtawki ogro-
dowe. Tel. 608 074 175

Sprzedam słupki metalowe, rury – 
grube ścianki. Tel. 665 225 697

Sprzedam młynek stary, sprawny i 
wałek do cyrkularki (piły tarczowej), 

mały 35 cm dł. Na stożek i jeden pasek 
klinowy. Tel. 884 639 376

Sprzedam topiarkę do wosku marki 
Thompson. Tel. 605 665 254

Tanio sprzedam garaż drewniany, 
rozbierany. Tel. 605 665 254

Pampersy dla dorosłych, roz 4., 
3 opakowania po 30 sztuk, pi-

anka pielęgnująca Semi- 2 szt., Su-
docrem 125 g – 1 opakowanie. Tel. 
730 004 404

Działka budowlana 0,77 ha w 
Łabuniach, ul. Lipowa, prąd, woda, 

gaz. Tel. 795 949 510

Płyty gramofonowe, winylowe, hurt 
5-10 zł, Zamość. Tel. 750 348 950.

Telewizor 17” Thompson TV naziem-
na+ antena, tanio. Tel. 730 348 950

4-osobowy grobowiec ul. Bołtucia, 
cmentarz Prawosławno - Katolicki. 

Tel. 795 949 510

Okazja, sprzedam dwie pary nart 
z butami od 8-15 lat. Tel. 885 

750 203

Sprzedam bardzo tanio używa-
na pralkę Amica Comfort Plus tel. 

662 036 198

Betoniarkę “250” tel. 790 272 550. 
Tel. 790 272 550

terma 80l nowa do ciepłej wody. Tel. 
500 144 310

Lornetkę myśliwską Zaiss 7x50 Pro-
fesjonalna, tel. 604 281 010

Telewizor 21” Thomson, TV naziem-
na+ antena. Tel. 730 348 950

Zestaw stół do kuchni + 4 pufy, dł. 
110 cm, szer. 60, stan bdb. Tel. 530 

054 065

Płyty gramofonowe, winylowe, hur-
tem od 5-10 zł/ szt. Zamość. Tel. 

730 348 950

Kuchenka mikrofalowa z grilem BMG 
25-4EI tel. 609 204 222

Telewizor do odbioru kablowego 
Daewoo 40” cena symboliczna tel. 

792 512 363

Zamrażarka szafkowa, polar, cena 50 
zł. Tel. 690 445 469

Rozdrabniacz do gałęzi RE 2000, cena 
100 zł. Tel. 690 445 4

Sprzedam stół rozkładany+ 4 krz-
esła oraz drewno na opał. Tel. 519 

448 338.

Sprzedam kanapę skórzaną, 3-os-
obową, stelaż dębowy. Tel. 502 

685 595

Stół kuchenny dębowy z narożnikiem 
tel. 84 638 59 08

Rower męski. Tel. 894 638 59 08

Bojler gazowy 80l włoski. Tel 792 
400 306

Kompletne koła do Opla corsy – opo-
ny zimowe. Tel. 792 400 306

Dywan 3,5x 2,50, beż z brązem, cena 
150 zł. Tel. 84 638 59 08

Dwa fotele po 50zł. Tel. 84 638 59 08

Sanki drewniane, cena 70 zł. Tel. 
84 638 59 08

Dywan 3x4, beż, jasny brąz. Tel. 605 
554 777

Nowe panele 42m2, jasne szare, 600 
zł. Tel. 605 554 777

Lornetka myśliwska profesjonalna 
7x50 Zaiss Karli, skórzany pokrowiec 

na dubeltówkę. Tel. 604 281 010

Kuchenka gazowa, 4 palniki z 
piekarnikiem, c. 150zł tel. (84) 

638 59 08

Opony zimowe z felgami do forda, 
185/65/14 tel. 692 617 340

Sprzedam okazyjnie: dwukółkę, zna-
ki odblaskowe – drogowe, bet-

oniarkę 150l, piecyki gazowe, but-
le gazowe, 11 i 5 kg, wagę dziesiętną. 
Ceny do uzgodnienia. Tel. 790 272 559

Sprzedam rowery na kołach 26”, 
damskie, męskie. Tel. 792 184 243

Bardzo tanio sprzedam młodzieżowe 
meble, czarne. Tel. 662 036 198

Sprzedam bojler elektryczny, 50 li-
trowy, cena 150 zł. Tel. 515 969 810

Rury, średnica 63 mm, 20 zł/mb. Tel. 
601 096 005

Rzepak jary+ rzepik na olej, 300 kg, 
c. 300 zł/100 kg. Tel. 790 888 846

Szafa 3-drzwiowa, sokowirówka 
+mikser+ młynek. Tel. 664 454 930

Sprzedam sokowirówkę, sokownik, 
dywan 120/130, kuchnia indukcyj-

na. Tel. 790 532 060

Drzwiczki do pieca kaflowego. Tel. 
664 454 930

Sprzedam orzechy włoskie. Tel. 603 
951 004

Sprzedam agawy różnej wielkości. 
Tel. 603 951 004

Szafa 2-drzwiowa.  
Tel. 508 079 632

Sprzedam nową kuchenkę elektry-
czną, 4 palniki, piekarnik, cena 180 

zł. Tel.  84 638 05 86

Rower dziecięcy, sprawny, mało uży-
wany. Tel. 508 079 632

Sprzedam złotą bransoletę, waga 27 
gram, próba 585. Tel. 516 898 477

Sprzedam dywanik półokrągły, beż 
z brązem, kryształy, wentylator do-

mowy stojący, różne ubrania: kurt-
ki, sukienki letnie, swetry itp. Tel. 660 
004 114

Gwintowniki: M12, M12x1,25, M14, 
M16x1,5, M18x1, M20. Tel. 664 

454 930

Kanistry 20l., szafa 3-drzwiowa, ko-
siarka do trawy. Tel. 664 454 930

Telewizor “Toscalux” z 1968, telewiz-
or Sharp. Tel. 84 638 59 08

Lada chłodnicza, tanio. Tel. 608 
646 753

Okazja: witryna narożna (35x35), 
solidna wersalka, tanio. Tel. 608 

646 753

Kanapa 4-osobowa bez funkcji span-
ia+ fotel, nowe, jasny szary. Tel. 

605 554 777

Siatkę ogrodzeniową 50 m+ słupki i 
brama. Tel. 518 628 042

Sprzedam sadzonkę orzecha 
włoskiego 15 szt. Tel. 501 565 019

Nokia 5310 z klawiaturą, stan ide-
alny, rok gwarancji, cena 160 zł do 

negocjacji. Tel. 505 635 746

Sprzedam obornik od koni, z trans-
portem. Tel. 665 225 697

Nowy licznik Gajgera, prod. ZSRR, 
165 zł. Tel. 793 905 211

Okap kuchenny, biały używany. Tel. 
792 512 363

Przyczepka N126p 250 – za-
rejestrowana. Tel. 721 519 896

Koła rowerowe – kpl. (przód +tył), 
26 cali (z ogumieniem)

Siatka druciana (powlekana), belgi-
jska, wys. 100 cm. Tel. 721 519 896

Dywan 220x170 cm, kolor brąz, beż. 
Tel. 792 512 363

Drewniane skrzydła, okna z szybami, 
5 zł za 1 skrzydło. Tel. 793 905 211

Sprzedam śrutownik bijakowy 5,5 
kW, 550 zł, tapczan dziecinny 100 

zł, kuchenki elektryczne z piekarnik-
iem na prąd 100 zł. Tel. 530 486 525

Sprzedam Reinbow kompletny+ 
urządzenie piorące 5 lat, 4200. Tel. 

605 554 777

Koła do Jubilata, przód 2 szt., tył- 1 
szt. Tel. 792 512 363

Kanistry plastikowe 30-litrowe, uży-
wane 5 zł/szt. Tel. 793 905 211

Blachy dachowe (trapez) o długoś-
ci nieco powyżej 2mb/szt., 30 mb - 

całość, blachy modułowe (35x72). Tel. 
721 519 896

Konstrukcja pilarki (fabryczna), ta-
nio. Tel. 721 519896

Piecyk gazowy Junkers. Tel. 721 
519 896

Fotele, krzesła, stół, stolik, komoda, 
stół kuchenny, szafki luzem, umy-

walka, zlewozmywak, dywany, wózek 
dziecięcy. Tel. 511 391 965

Odkurzacz Zanussi, Zan Z415, wor-
kowy. Tel. 792 512 363

Zabytkowy trzepak dwustron-
ny, cena do uzgodnienia. Tel. 693 

220 230

Zabytkowy młynek do zboża, cena 
do uzgodnienia. Tel. 693 220 230

Heblarko- grubościówka. Tel. 692 
796 377

Butla na gaz.  
Tel. 792 512 363

Rower dziecinny do 10 lat “Pelikan”. 
Tel. 792 512 363

Telewizor 40”, typ Daewoo. Tel. 792 
512 363

Okulary do czytania +5 oraz +6. Tel. 
792 512 363

Gorczycę “Marynę”.  
Tel. 516 763 618

Bagażnik na rowery – nowy. Tel. 505 
533 878

Sprzedam grobowiec dwuosobowy, 
ul. Peowiaków. Tel. 730 004 404

Drewno rozpałkowe, huśtawki ogro-
dowe, tel. 608 074 175

Dwie nowe kołdry z pierza po 50 zł 
tel. 84 638 59 08

Zegar ścienny “Metron” w drewnianej 
obudowie, 150 zł tel. 84 638 59 08

Cyrkulatka z silnikiem 2,2kW, 2800 
oobr./min, przewód 30mb, piła 

widia. Cena do uzgodnienia tel. 84 
638 59 08

Rolki nr 43, cena 40 zł, tel. 579 
077 696

Wózek towarowy ręczny, do 250kg, 
390 zl. Tel. 84 638 65 45 

Sprzedam eska sieczkarnię, kierat. 
Tel. 694 276 170

Drewno rozpałkowe, huśtawki ogro-
dowe. Tel. 608 074 175

Sprzedam chodzik, rower, telewizory, 
silnik duży, kosiarka spalinowa, piła 

na prąd, szafy, wózek inwalidzki, brusy 
łopatowe za ½ ceny, drzewo opałowe 
liściaste. Tel. 84 639 55 39

Nowa glazura 200 szt., 15x15 cm, 25 
gr za 1 szt. Tel. 84 638 65 45

Kosa spalinowa, mało używana. Tel. 
660 358 211

Rower 3-kołowy elektryczny i reha-
bilitacyjny, nowy, c. 4500 do negoc-

jacji. Tel. 668 832 425

Beczkę na wodę o poj. 800 l., stan 
dobry, c. 320 zł. Tel. 508 079 632

Sprzedam wózek dziecinny, 
2-częściowy, bardzo dobry stan, 

niedrogo. Tel. 696 679 782

Sprzedam termę gazową, 120 li-
trów, niemiecką, niedrogo. Tel. 696 

679 782

Sprzedam silnik elektryczny 4kW w 
komplecie z podwoziem, c.420 zł do 

uzg. Tel. 530 486 525

Sprzedam pralki automat, mało uży-
wane, sprawne, c.300 zł/szt. Do 

uzg. Oraz kuchenki gazowe, piekarnik 
na prąd, cena 120 zł/szt., 3 szt. Tal. 
530 486 525

Styropian twardy, rury hydrauliczne, 
rury ściekowe 16’, telewizory, kolan-

ka do rur, wykonczenia do tynkowan-
ia. Tel. 696 815 510

Sprzedam tanio drzewo na opał. Tel. 
605 168 003

Tanio sprzedam wózek - spacerówkę 
dla bliźniaków. Tel. 605 168 003

Sokownik – nowy.  
Tel. 84 639 61 94

Huśtawkę, garaż metalowy, drz-
wi drewniane 80 i 90, drut 16. Tel. 

884 382 477

Butla gazowa, okrągła, ważna do 
27.07.26r. Tel. 511 621 165

Kultywator ogrodowy w dobrym st-
anie technicznym, sz. 2 m. Tel. 698 

833 604

Rower 3-kołowy z napędem elek-
trycznym, rehabilitacyjny. Tel. 668 

832 425

Kanapę 2-os., rozkładaną, c. 1300 zł. 
Tel. 697 388 448

Przyczepkę barową Niewiadów, tel. 
517 656 758

Tanio sprzedam zestaw: stół do 
kuchni i 4 pufy, stan bdb. Tel. 530 

054 065

Rower dziecinny do lat 10, stan dob-
ry, c. 50 zł. Tel. 519 106 797

Maszyna szafkowa do szycia, 100 zł. 
Tel. 519 106 797

Sprzedam meble kuchenne 500 zł. 
Tel. 501 532 172

Tanio sprzedam dwie wersalki, stan 
dobry. Tel. 664 011 653

Dywany wełniane 3x4, 2,75x3,30. 
3,25x2,30. 3,40x2,40. Tel. 664 

454 930

Meble ogrodowe, stół +6 fote-
li, łóżeczko dziecięce, biurko. Tel. 

664 454 930

ZWIĘRZTA

Ładne kotki.  
Tel. 798 827 451

Kocięta brytyjskie.  
Tel. 790 270 229

Oddam psa.  
Tel. 669 747 000

Oddam w dobre ręce kotki. Tel. 501 
958 347

Sprzedam rodziny pszczele. Tel. 607 
413 029

Sprzedam klacze zimnokrwiste, 1 
źrebna, szpaczka. Tel. 665 225 697

Sprzedam króliki hodowlane, 
Zamość. Tel. 792 184 243

Sprzedam króliki hodowlane. Tel. 
792 184 243

Sprzedam budę z przedsionkiem na 
dużego psa. Tel. 600 443 398

KUPIĘ

Kupię ławkę z oparciem. Tel. 790 
532 060

Kupię wiertarkę Celma. Tel. 84 639 
69 01

Kupię pralkę wirnikową “Frania” lub 
podobną. Tel. 571 488 502

Koło kompletne lub oponę 155 R15 od 
Syreny Bosto. Tel. 500 662 922

Imadło do rur,  
tel. 511 570 133

Kupię maszynę do szycia “Singer”, na 
żeliwnych nogach. Tel. 602 375 751

Kupię rower Agat koła 24” lub inny 
tego typu sprawny. Tel. 84 639 48 07

Rębak do gałęzi na prąd lub inny 
(większej mocy). Kontakt wieczo-

rem. Tel. 507 955 372

Kupię odznaczenie PCK „Kryształowe 
Serce” Tel.   512 276 720

Kupię szable, bagnety, kordziki, heł-
my, odznaczenia, monety, srebra tel. 

512 276 720

Kupię zbiornik na deszczówkę 1000l w 
koszu. Tel. 511 807 587

Kupię pszenicę paszową ok. 2 t. Tel. 
515 796 951

Płyty winylowe.  
Tel. 607 187 807

Drzwi zewnętrzne używane w do-
brym stanie 80 cm, prawe. Tel. 668 

023 453

Kupię dwa fotele, krzesła z podłokiet-
nikami. Tel. 609 510 301

INNE

Udzielę korepetycji z języka polskie-
go na terenie  Zamościa nr tel 794 

722 582

Oddam gruz za darmo, odbiór swoim 
transportem. Tel. 84 530 34 29

Przyjmę mieszkanie w zamian za 
opiekę u kobiety bezdzietnej. Tel. 

605 049 740

Szukam opowieści z I Wojny Świato-
wej, rodzinnych itp.., Zamość. Tel. 

510 533 870

Przyjmę używaną pralkę i lodówkę. 
Nie mam za co kupić. Dziękuję. Tel. 

695 958 316

Oddam wersalkę niebieską. Tel. 662 
036 198

Odstąpię 30 skrzydeł okiennych i 6 
drzwiowych z rozbiórki, 500 zł. Tel. 

84 627 00 61

Różne

STYROBETON, 

GRANULAT 
STYROPIANOWY

TEL. 729 911 254

REKLAMA 
 DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE



SPRZEDAM
Pole do 1,5, 20 km od Zamościa. Tel. 

846 279 789

Dom 120m2 z działką 20ar, obok Revii 
Park. Tel. 605 495 686

Dom drewniany,  
tel. 665 295 934

Mieszkanie M3 pierwsze piętro + mu-
rowany garaż Tel. 727 736 614

Dom murowany z działką 1,6ha, Zo-
sin 39/1 gm. Horodło, cena 130 000zł. 

Tel. 602 455 865 

Dom drewniany, kryty blachą w Zamo-
ściu, działka 10 ar.  Tel. 607 960 762

Działka rolno-budowlana około 22 ary, 
9 km od Zamościa, cena 75 000. Tel 

505 062 300

Dom + budynek gospodarczy w Płon-
ce (pow. Krasnystaw) oraz 2,61 plan-

tacji orzecha laskowego, cena 285 tysię-
cy. Tel. 733 874 447

1 ha łąki w gminie Miączyn. Tel. 664 
983 922 

Dom+garaż+ budynek gosp. I bud. 
Sklepu, działka - 736m2 Zamość. Tel. 

601 316 051

Działka nr 79/26 Lipsko Polesie 12 ar 
przy drodze gminnej. Tel. 502 326 027

Wydzierżawię, sprzedam pole orne, 
Suchowola 1,5 ha obok M. Kawalca. 

Tel. 793 590 102

Sprzedam M3, mieszkanie z balko-
nem 43,3m2, Os. Zamoyskiego. Tel. 

532 883 161

Mieszkanie 61m2, IV piętro, wyre-
montowane i umeblowane. Tel. 

508 874 307

Mieszkanie 75m2, 3 pokoje, Turkowice 
(gm. Werbkowice). Tel. 511 601 553

Sprzedam mieszkanie, dwa poko-
je, 30m2, ul. Kilińskiego. Tel. 601 

796 272.

Sprzedam mieszkanie 62m2, ul. Wy-
szyńskiego, piętro II. Tel. 577 754 717

Działka budowlana 0,77 ha w Łabu-
niach, ul. Lipowa, gaz, prąd, woda. 

Tel. 795 949 510

Sprzedam nowy dom + działka 60a, 
Jarosławiec. Tel. 506 107 350

Siedlisko 21 arów, 1,5 ha pola w gm. 
Tarnawatka oraz las 0,75 ha w gm. 

Krasnobród. Tel. 696 815 510

Sprzedam siedlisko 0,21ha w Majdanie 
Wielkim, pow. Krasnobród, 0,75 ha 

lasu, 1,5 ha pola. Tel. 696 815 510

Mieszkanie 54m2, Infułacka w Zamo-
ściu. Tel. 501 748 964

Sprzedam lub zamienię mieszka-
nie 50m2. Tel. 535 244 848 lub 784 

688 722

Działka Ruskie Piaski 0,52 ary, cena 31 
tys. zł. Tel. 500 204 533

Sprzedam działkę rolną o pow. 2,52 
ha, położoną w miejscowości Zawa-

da, 1 km od drogi powiatowej, dobry do-
jazd, działka równa, bez wzniesie. Tel. 
603 882 650

Działka budowlana, budownictwo 
jednorodzinne z dopuszczeniem 

nieuciążliwych usług, nr 5/12 o pow. 
177/m2, Zamość, ul. Północna 14. Tel. 
515 967 744

Grunt orny o powierzchni 0,73ha w 
Szewni Górnej - gmina Adamów. 

Grunt III i IV klasy. Tel. 507 670 415

Działka budowlana, ok. 7 ar, cen-
trum Zamościa, uzbroj., garaż. Tel. 

509 945 093

Pole orne 0,82 ha, 3 kl. bonit. W Roz-
łopach, cena wolnorynkowa. Tel. 693 

531 174

Działka 0,20 ha w Sitańcu Kolonii, wy-
dane warunki zabudowy. Tel. 729 

926 754

Dom z zabudowaniami 35 ar, Wysokie 
192 koło Zamościa. Tel. 667 112 497

Działkę budowlaną 8ar, rekreacyjna 
80ar, w zarzeczu 67. Tel 608 074 175

Działkę 10 ar z domem mieszkalnym 
w Izbicy, przy ośrodku zdrowia. tel. 

579 860 368

Gospodarstwo 3ha współwłasność, 
Grabowiec. Tel. 537 809 803

Działki leśne 0,25 ha, Wólka Nieliska. 
Tel. 511 621 165

Działka budowlana, Zarzecze. Tel. 608 
074 175

Działki leśne 1,25 ha, Wólka Nieliska. 
Tel. 511 621 165

Sprzedam posiadłość w Majdanie 
Wielkim (gm. Krasnobród). Tel. 696 

815 510

Działki budowlane w pięknej okoli-
cy, gospodarstwo+ agroturystycz-

ne zarzecze, graniczy z lasem, przepływa 
rzeczka, 60 ar. Tel. 608 074 175

Dziełka rekreacyjno-leśna z przepływa-
jącą rzeczką, dwie działki po 20 arów. 

Tel. 608 074 175

Sprzedam siedlisko ponad 3 ha, budyn-
ki (współwłasność), Grabowiec pod 

lasem. Tel. 537 809 803

Sprzedam pole orne 2,50 ha w gminie 
Stary Zamość. Tel. 797 387 864

Działka budowlana 0,77 ha w Łabu-
niach ul. Lipowa prąd, woda, gaz. Tel. 

795 949 510

Działka rolna, Zamość, ul. Okrzei, pow. 
01007 ha. Tel. 503 982 254

Domek 30m2 na działce 2-arowej, 
ogrodzonej solidnym płotem, prąd, 

woda, kanalizacja, Gm. Sułów. Tel. 515 
796 951

Działkę bud. 25 ar, z budynkami, K. 
Chyża. Tel. 602 362 609

Działka budowlana 7a, centrum Za-
mościa, uzbrojona, z garażem Tel. 

509 945 093

Sprzedam 0,8 i 0,10 arów lasu. Wielą-
cza. Tel. 608 738 826

Sprzedam działkę rolno-budowlaną 
uzbrojoną. Wólka Łabuńska, 54 ary, 

szerokość 16m. Tel. 506 425 461 

Sprzedam kawalerkę 33m2, Zamość, 
tel. 665 875 794

Dom piętrowy na działce 15-arowej, 
wykończony, do zamieszkania, Pło-

skie. Tel. 607 934 520

Mieszkanie ul. Kilińskiego 62 m2, 330 
tys. Tel. 508 200 114

Sprzedam działki budowlane, pod Za-
mościem, tanio. Tel. 730 253 366

Sprzedam pole orne – 82 ary (III klasa 
bonit.) w Rozłopach, cena wolnoryn-

kowa. Tel. 693 531 174

Kawalerka 29 m2, II piętro sprzedam 
lub zamienię na parter lub do II piętra 

z windą. Tel. 609 510 301

Działka Ruskie Piaski (Gmina Nielisz) o 
powierzchni 0,56, c. 15,5 tys. zł. Tel. 

500 204 533

Sprzedam M4 48m2, Peowiaków 
albo zamienię na mniejsze. Tel. 696 

922 443

Sprzedam działki rolno-budowlane o 
pow. 0,31 i 0,21ha. Okolice Szczebrze-

szyna. Tel. 515 796 951

Działka w Jarosławcu k. Zamościa o 
pow. 0,3ha OKAZJA. Tel. 579 206 903

Działka uzbrojona 56 arów, Gm. Kryni-
ce. Tel. 660 936 030

Działkę budowlaną, 6 ar, wszystkie 
media, z gazem, oś. Sitaniec. Tel. 502 

297 626, 530 444 480.

Działka k. Zamościa 0,30 ha, cena do 
uzgod. Tel. 579 206 903

Działka budowlano-rolna 0,31 ha lub 
0,20 ha. Domek 30m2 do zamieszka-

nia lub na turystykę. Tel. 515 796 951

Pole 2,39 ha, Ministrówka, gmina Mią-
czyn. Tel. 797 457 512

Dom 200 m2 z budynkami gospodar-
czymi na 200-arowej działce w Jaro-

sławcu. Tel. 512 890 120

Dom w Łabuniach z budynkami go-
spodarczymi i 1,6 ha pola. Tel. 510 

712 119

3 działki rolno-budowlane o pow. 
0,31ha 0,21ha i 0,02 ha z dom-

kiem 30m2 ogrodzona płotem. Tel. 515 
796 951

Działkę Zamość- ul. Starowiejska. Tel. 
914 831 147

Dom mieszkalny, 3 kondygnacje, 
wszystkie media z działką 20 ar na 

Roztoczu. Tel. 504 569 363

Działka uzbrojona do zabudowy 0,80 
ha, Zubowice. Tel. 501 220 199

Sprzedam 1 ha łąki, Horyszów Polski. 
Tel. 84 62 732 40

Działka budowlana 10,5 ar w Zamo-
ściu, ul. Partyzantów (2-ga linia za-

budowy). Tel. 602 802 212

Sprzedam działkę, Zamość, ul. Staro-
wiejska. Tel. 914 831 147

Sprzedam kawalerkę, Zamość. Tel. 782 
256 537

Sprzedam siedlisko z budynkami 0,60 
ha, siedlisko z budynkami 0,50 ha, 

ziemię orną 1,05 ha, ziemię orną 0,75 
ha, las 0,50 ha. Tel 84 639 55 39

Działka bud. 16 ar, ul. Monopolo-
wa w Zwierzyńcu, c. 120 tys. Zł. Tel. 

508 414 501

Pole o pow. 2,39 ha, Ministrówka, gm. 
Miączyn. Tel. 797 457 512

Sprzedam działkę 26 arów, ul. Dzieci 
Zamojszczyzny. Tel. 514 509 091

Sprzedam działkę budowlaną 22 ary, ul 
Włościanska. Tel. 514 509 091

Sprzedam garaż na Szopinku – Hrubie-
szowska. Tel. 602 375 751

Sprzedam mieszkanie 62 m na 2 pię-
trze bezczynszowe umeblowane na 

nowym osiedlu. Tel. 881 600 406

KUPIĘ 
Kupię lokal w okolicy sądu za rozsądną 

cenę. Tel. 881 753 253

Kupię garaż w Szopinku. Tel. 889 
372 088

Kupie 2-3 pokoje na parterze chętnie z 
podjazdem dla niepełnosprawnych. 

Tel. 509 838 620 

Kupię pole do 1 ha, do 20 km od Zamo-
ścia. Tel. 698 479 302

Kupię działkę, małe gospodarstwo do 
70 tys. zł. Tel. 660 957 206

Kupię mieszkanie na Orzeszkowej lub 
Poniatowskiego, I lub II piętro. Tel. Tel. 

535 244 848 lub 784 688 722

Kupię działkę rolno-budowlaną okolice 
Zamościa. Tel. 791 817 777

Kupię mieszkanie w Zamościu w kwo-
cie 200 tys. zł. Tel. 794 435 570

Poszukuję działki w Szopinku do 80-
100 tys. Zł. Tel. 664 557 993 

Pilnie kupię małą kawalerkę na parte-
rze, tel. 609 510 301 

Kupię działkę budowlaną do 10 ar w 
Kalinowicach lub Wolce Panieńskiej 

tel. 579 055 487

Kupię małą kawalerkę do 29m2 na par-
terze. Tel. 609 510 301

KUPIĘ mieszkanie bez czynszowe w Za-
mościu tel.533-569-909

Kupię działkę z dostępem do rzeki oko-
lice Wieprzec, Zarzecze, Wierzchowi-

ny. Tel. 695275253

Kupie kawalerkę w Zamościu na ul. Pe-
owiaków i w okolicy. Tel.604 104 176

Kupię działkę do 40 ar z domem do re-
montu, blisko Zamościa. Tel. 792 

424 794

Kupię mieszkanie 3-4 pokojowe do re-
montu na os. Zamoyskiego/Wyszyń-

skiego. Tel. 508 659 725 

Mieszkanie kupię do 50m2 na Orzesz-
kowej lub Peowiaków może być do 

remontu. Tel. 668 897 228 

Kupię mieszkanie 3 pokojowe powyżej 
60m2 w okolicach Wyszyńskiego w 

Zamościu. Tel. 782 324 831

Kupię mieszkanie 3 pokojowe powyżej 
60m2 w Zamościu w okolicach ul Wy-

szyńskiego. Tel. 782 324 831

Kupię mieszkanie w Zamościu. Jeden 
lub dwa pokoje. tel. 516 877 739

Kupię pole w Gminie Zamość. Tel. 602 
463 784

Kupię domek wraz z działką do za-
mieszkania w Zamościu lub okolicy, 

cena do 80 tys., ewentualnie mieszkanie. 
Tel. 739 409 674

Kupię siedlisko, działkę, pole na Rozto-
czu. Tel. 601 206 529

WYNAJEM
Mieszkanie na Pewowiaków, umeblo-

wane, pokój plus kuchania, na dłu-
żej.34m2 tel. 504 130 405

Kawalerka 31 m2, ul. Kiepury, obok 
ZUS, 960 zł+media. Tel. 600 265 531

Wynajmę mieszkanie M-3, 2 piętro, 
umeblowane, 1300 + opłaty. Tel. 

501 611 389

Do wynajmu pokój z kuchnią, I p. Tel. 
501 280 456

Kawalerka do wynajęcia ul. Piłsudskie-
go. Tel. 517 732 156

Wynajmę mieszkanie 3-pokojowe, 
50m2, ul. Kamienna, zamosć. Tel. 

692 801 588.

Mieszkanie do wynajęcia 2-pokojo-
we (50m2) w Zamościu, ul. Wiejska 

13/19. Tel. 733 851 482

Kwatery do wynajęcia w Zamościu. Tel. 
733 852 208.

Wynajmę mieszkanie 54m2, I piętro, 
Infułacka, tel. 501 748 964

Wynajmę lokal po aptece Tel. 733 
851 482

Wynajmę mieszkanie 25m, ul Sado-
wa. Czynsz 1100zl + media. Kaucja 

1000zł tel. 790272559

Do wynajęcia ładna, umeblowana ka-
walerka na Os. Orzeszkowej w Zamo-

ściu, cena wynajmu 1150 zł+ opłaty z 
liczników, czynsz płaci właściciel miesz-
kania, wymagana kaucja 1000 zł. Tel. 
602 802 212.

Od stycznia 2022r. Do wynajęcia 2-po-
kojowe mieszkanie 46m2 (parter), 

obok DT. “Łukasz”. Tel. 84 638 59 08

Mieszkanie 45m2, II piętro, 2 pokoje, 
ul. Lipska, Zamość. Tel. 794 951 604

Stancja 45m2, nowe budownictwo. Tel. 
794 951 604

Pokój ul. Orla dla jednej lub dwóch 
osób. Cena do uzgodnienia. Tel. 516 

055 166

Wynajmę samodzielną stancję dla 
uczennic lub pracujących w Zamo-

ściu, ul. Kilińskiego. Tel. 662 475 848.

Wynajmę M3 na Osiedlu Kamienna w 
Zamościu. Tel. 726 645 992

Pan 70+ poszukuje pokoju do wynaję-
cia. Tel. 791 737 438

Wynajmę garaże, Sitaniec. Tel. 576 
096 755

Szukam do wynajęcia dom partero-
wy dla rodziny, Zamość i okolice tel. 

799 946 860

Do wynajęcia jednopokojowe mieszka-
nie w Zamościu, ul. Hrubieszowska. 

Tel. 84 639 81 87.

M3 na Nowym Mieście wynajmę. Tel. 
887 688 944

1 pokojowe mieszkanie w Zamościu, ul. 
Hrubieszowska. Tel. 84 639 81 87

Wynajmę oficynę w Zamościu, tel. 
669 656 114

Poszukuję kawalerkę bez mebli. Tel. 
537 710 508 

Kawalerkę w Krakowie, na Woli Ju-
stowskiej. Tel. 506 008 215

Do wynajęcia mieszkanie 2 pokoje, 
kuchnia, łazienka. Tel. 609 204 222

Do wynajęcia od 1 X 2020 ładna ume-
blowana kawalerka przy ul. Orzeszko-

wej, cena najmu – 1100 (do negocjacji) 
+media, czynsz płaci właściciel, wyma-
gana kaucja 1000 zł. Tel. 602 802 212

ZAMIENIĘ
Zamienię mieszkanie 61m2, IV pię-

tro, wyremontowane i umeblowane 
na mniejsze na parterze lub z winą. Tel. 
508 874 307

Zamienię M4 70m2 na dom w okolicy 
Zamościa. Tel. 606 626 675.

125 m2 segment zamienię na mieszka-
nie w bloku. Tel. 660 448 052

Zamienię M4 56m2, 4p., ul. Ciepła na 
mniejsze w okolicy “Hetmana”. Tel. 

696 196 411

Zamienię 26m - parter na podobne z 
balkonem - 1 p. lub parter Planty, Cie-

pła, Orzeszkowa tel. 515 787 262 

Zamienię mieszkanie czynszowe w Za-
mościu, 46 m² na podobne. Tel. 501 

617 630

Zamienię mieszkanie 56m2 (ul. Ciepła) 
na mniejsze w okolicy DH Hetman. 

Tel. 696 196 411617 630

Zamienię mieszkanie 56m2 (ul. Ciepła) 
na mniejsze w okolicy DH Hetman. 

Tel. 696 196 411

REKLAMA 
 DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

NIERUCHOMOśCI

 X Mieszkanie M2 Peowiakow I piętro 25,98m2 cena 230 
tys. zł.

 X Dom w Zamościu, stan surowy na działce 3,5a, pow 109 
m2, cena 320 tys.

 X Młyn Niewirków 400 m2, na działce 0,5 ha, Cena 260 tys.
 X Działki  Lipsko Polesie 15a i 14,5a cena 125 tyś.zł
 X Działka  budowlana Stary Zamość  69a cena  135 tys.zł
 X Lokal Restauracja Zamość 246m2 cena 350 tys.zł
 X Dom Siedliska 211,6m na działce 0,9a cena 360 tys. zł.
 X Działki budowlane Jarosławiec 1199 m2, cena 119 tys.
 X Wynajem młyn Niewirków, około 400m2

Przykładowe nieruchomości z naszej oferty na sprzedaż:



Sprzedam komoletne koła z Golfa III, 
175/70/13 tel. 884 639 376

Śrutownik na małe kamienie, z silni-
kiem lub bez. Tel. 793 905 211

Żuk skrzyniowy w bardzo dobrym st-
anie, części nowe i używane. Tel. 

793 905 211

Śrutownik na małe kamienie w do-
brym stanie, cena 250 zł. Tel 793 

905 211

Żuk skrzyniowy w bardzo dobrym st-
anie, r. prod. 1983. Tel. 793 905 211

Opryskiwacz na kołach 2000litrów, 
szer. 21m, nowy pług 4-skibowy, 

nowa burta do rozrzutnika. TEL. 517 
918 795 (PO 19-stej

Sprzedam Volvo V40, 1.9 diesel, 
1999r., gratis zimówki, c. 2 tys. Zł. 

Tel. 725 230 463

Nowy blok silnika do żuka oraz inne 
części nowe i używane. Tel. 793 

905 211

Opryskiwacz 400l, rozsiewacz 
nawozów, zgrabiarka 5k. Tel. 608 

357 761

Sprzedam opryskiwacz plecakowy, 
mało używany, 15 litrów. Tel. 660 

358 211

Sprzedam pług dwuskibowy. Tel. 
784 646 234

Koła felga 4 otwory, zimowe 185/65 
R1486 opony letnie 225/55R17 97 

W. Tel. 517 635 968

Sprzedam zgrabiarkę do siana 
7-rzędową, stan bdb. Tel. 501 

122 563

Alufelgi 18 na 5 otworów, 4 szt/ 
komplet. Tel. 602 180 912

Sprzedam Seata Leon rok 2009. Tel. 
603 205 150

Zgrabiarka 7 gniazd. Tel. 605 477 
377

Części owe i używane do T-5, 2005 
Passat B5 – 97r., Peugeot expert- 

1999, Clio- 99r., C-330 silnik. Tel. 792 
184 795

Sprzedam: Passat B-5, 1.9 TDI 1997 
rok, nowe tarcze i klocki, linki ha-

mulcowe, stan super, przegląd do III 
2023r. Tel. 792 184 795

Alufelgi 18” z oponami na 5 ot-
worów (śrub), 4 sztuki, komplet, 

stan bdb. Tel. 602 180 912

Kupię półkę bagażnika do Opla Meri-
va. Tel. 790 532 060

Prasa kostka, mała New Holland, 
sprawna technicznie, do siana i sło-

my. Tel. 884 639 376

Kupię Golfa IV, tel. 571 488 502

Sprzedam ciągnik C355 1973, po 
całkowitym remoncie. Tel. 571 

488 502

Sprzedam: obsypnik do ziem-
niaków, kultywator, obsypnik 3 - 

rzędowy do ziemniaków, 7-kołową 
przetrząsaczo -zgrabiarkę, kopaczkę 
1-rzędową, cyrkularkę z silnikiem. Tel. 
537 996 979.

Siewnik 2 m. do zboża, wóz kon-
ny z zaczepem do ciągnika, kopar-

ka do ziemniaków “gwiazda”. Tel. 515 
601 266

Sprzedam opony Klebers 195x60x15, 
w dobrym stanie, 300 zł. Tel. 602 

247 516

Sprzedam ciagnik C-355, rok prod. 
1973, po całkowitej odbudowie. Tel. 

571 488 502

Grabarka 7-gwiazdowa ciągnikowa. 
Tel. 884 639 376

Sprzedam Volkswagena Golfa 1999 
rok, 1.9 TDI, opłaty, przegląd VII 22, 

2,900 zł. Tel. 515 292 504

Sprzedam siłownik hydrauliczny 
(duża siła podnoszenia oraz części 

do syreny. Tel. 602 180 912

Sprzedam prostownik Bester (6V, 12 
V, 24 V), dętki 900 K20, fartuchy do 

dętek, części do Kamaza- nowe i uży-
wane, filtr powietrza, filtr oleju. Tel. 
602 180 9

Kupię chłodnicę typ 116RY196 do Fi-
ata 125p, typ AB Polonez tel. 608 

124 181

Kupię ciągnik Ursus C330 lub Ursus 
C360. Tel. 660 957 206

Sprzedam: Ursus 330 z narzędziami, 
koparkę, przyczepę samochodową, 

Tel. 535 244 848 lub 784 688 722

Sprzedam samochody: Opel Astra, 
Vectra, Suzuki. Tel. 535 244 848 lub 

784 688 722

Sprzedam opony zimowe z felgami 
z Toyoty Verso, 4 sztuki, 205/55/16 

tel. 722 100 734

Sprzedam Mercedes 124D, czarny, 
pojemność 2000, diesel, hak ho-

lowniczy, 1991 r., 4,5 tys. zł. Tel. 510 
831 706

Przystawka 1-skobowa do pługa do 
pługa 2, 3, 4 – skibowego, cena 

550 zł. Tel. 505 338 130

Opony zimowe 145/80 R13. Po jed-
nym sezonie, 4 szt, cena 50 zł/szt. 

Tel. 505 338 130.

Kultywator 15 łap, brony 3 ciężkie. 
Tel. 500 144 310

Sprzedam części nowe do Łady i 
Lady Samary. Tel. 516 898 477

Sprzedam śrutownik “Bąk”, sprawny, 
z silnikiem 7,5, z kablem z 

wyłącznikiem, cena do negocjacji. Tel. 
600 242 596

Mieszalnik półtonowy, reszta in-
formacji pod telefonem. 600 

242 596

Kołpaki do fiata 126p. Tel. 792 
512 363

Sprzedam nowe części do Łady 2107, 
Samara. Tel. 516 898 477

Sprzedam bagażnik dachowy do 
Łady 2107, cena 50 zł. Tel. 516 

898 477

Sprzedam rozrzutnik obornika, dwu-
osiowy, w dobrym stanie. Tel. 500 

587 742

Sprzedam przetrząsaczo - zgrabi-
arkę w bardzo dobrym stanie. Tel. 

500 587 742

Opony zimowe, kpl. 4 szt., Kleber 
185/65/R15, 6mm, 2017r., uż 3 se-

zony, c. 400 zł/kpl. Tel. 727 736 614

Audi A4 w bardzo dobrym stanie, 
z małym przebiegiem sprzedam 

lub zamienię na mniejszy. Tel. 504 
130 405

Sprzedam Fergusona 235, pług 
kultywator, brony. Tel. 665 225 697

Części nowe i używane do Malucha i 
Syreny. Tel. 530 576 436

Sprzedam koparkę z Białorusi i os-
przęt. Tel. 692 796 377

Sprzedam samochód, Matiz, rok 
prod. 2000, na liczniku 49 tys., ta-

nio. Tel. 84 639 55 39

Koło kompletne do Forda 13 cali, c. 
25 zł. Tel. 793 905 211

Koło kompletne do Golfa 13 cali, c. 
25 zł. Tel. 793 905 211

Części samochodowe Syrena, 
Warszawa, fiat 126. Tel. 608 074 

175

Śrutownik na kamienie 30cm z silni-
kiem lub bez. Tel 84 638 65 45

Koła kompletne 13 do golfa –, cena 
50zł/szt. Tel. 84 638 65 45

Części do Żuka i Warszawy, felgi, 
uszczelki, automat rozrusznika. Tel. 

884 639 376

Opony ”14, 185 felga. Tel. 884 
639 376

Sprzedam zgrabiarkę do siana 
7-rzędową, stan bdb. Tel. 501 

122 568

Sprzedam alufelgi do mercede-
sa W210- W211, 16 cali. Tel. 790 

888 994

Sprzedam betoniarkę 150 l oraz sil-
nik elektryczny. Tel. 517 732 156

Sprzedam Romet (Komar 3), rok 
1988, zarejestrowany, sprawny, 

mało używany. Tel. 660 358 211

Dwie głowice do ciągnika “trzydzi-
estki” i “sześćdziesiątki”, c. 100 zł/

szt. Tel. 530 486 525 

Sprzedam motocykl Suzuki SV 650N, 
rok prod. 2002, cena 59000. Tel. 

500 582 289

Rower Jubilat, składak, koła 24”, 
c.190 zł. Tel. 505 987 592

Sprzedam Toyotę Auris, po kolizji. 
Tel. 793 061 934

Przyczepka samochodowa na resor-
ach, stelaż, plandeka – bez doku-

mentów. Podnośnik 1,5 tony. Tel. 84 
638 59 08

Spojler płaski, szerokość mocowania 
117. Tel. 790 534 473

Sprzedam śrutownik mały na kamie-
nie, szatkownica na kapustę, brony 

“trójki”, opony używane wielosezo-
nowe 195/55 R15, kultywator 11 łap. 
Tel. 536 772 779

Siewnik do siania zboża, szer. 2 
m., stół kwadratowy, rozkłada-

ny, 2 fotele z podłokietnikami. Tel. 
536 772 779

Felgi do Citroena, 4-otworowe z 
oponami 185/65 R15, 200 zł. Tel. 

730 790 345

Sprzedam Opel Vectra 1999r., 2.0 
136 km, benz+LPG, przeb. 238 tys., 

c.2200 zł. Tel. 697 388 448

Koła do Audi “14”, tanio. Tel. 511 
621 165

Koła zimowe “15” do renault, po jed-
nym sezonie. Tel. 721 882 332

Prasa kostka. Tel. 729 926 754

Rozrzutnik obornika 1 os. 2,5 t. 
Tel. 729 926 754

Rozstrząsacz karuzelowy. Tel. 729 
926 754

Przetrząsarka taśmowa. Tel. 729 
926 754

Sprzedam opony zimowe 
185/60/15, po jednym sezonie. Tel. 

721 882 332

Sprzedam Ford S-Max 2011, 7 miejsc 
tel. 574 711 233

Opony zimowe, stan bdb., Uredb-
stein 185x65 R14, 2 szt, 25 zł/ szt. 

Tel. 798 316 795

Części sam. do syreny Warszawy. Tel. 
608 074 175

Opony letnie, nowe, 205/70/14. Tel. 
608 074 175

Przyczepka sam. 200x120, moc-
na, ład. 1 tona, bez dokumentów. 

Części do Forda Galaxy od A do Z. Tel. 
515 796 951

Przyczepa Bruns 3,5 t, niemiec-
ka, sprzedam lub zamienię na 

wóz-platforma. Tel. 515 796 951

Opielacz 3-rzędowy, przetrzą-
saczo-zgrabiarka, 7-rzędowa, 

kultywator 11-łapowy, cyrkulatka, 
solidna z daszkiem. Tel. 515 796 951

Części do Kamaza, nowe i używane. 
Tel. 602 180 912

Felga samochodowa 15 RT 60, 
4x100, 1 szt., c. 60 zł. Tel. 519 

106 797

Rozrzutnik do nawozu zaczepiany do 
ciągnika, lejowy. Tel. 722 100 734

Sprzedam Passata B4, 1996r., 1.9TDI. 
Tel. 692 796 377

Ursus C360, pług trójka, kultywa-
tor, brony, kos do nawozu. Tel. 792 

251 459

Ford Mondeo kombi, 2 koła, 5 szt. 
80%, szyba tylna. Tel. 727 325 709

Prasa rolujące John Deere 410 zmi-
ennokomorowa, c. 5200 zł. Tel. 84 

61 521 169

Pług 5-skibowy, Biegus, c. 2200. Tel. 
84 61 521 69

Sprzedam silnik do łódki Suzuki 2.5 
KM4-SUV, serwis 2012r. Tel. 662 

322 768

Sprzedam przetrząsarko-zgrabiarkę 
taśmową. Tel. 84 671 34 37

Seat Toledo, chłodnica, lampy przód, 
tył. Tel. 511 721 311

Sprzedam rozrzutnik obornika, 10s., 
2,5t. Tel. 84 671 34 37

Sprzedam pług do odśnieżania do 
samochodu lub ciągnika, z głowicą, 

wyrób fabryczny, stan dobry. Tel. 602 
180 912

Prasa, bela, c. 5.200 zł. Tel. 696 
218 400

Przyczepa do bel 1-osiowa, c. 3,900 
zł. Tel. 696 218 400

Poznam przyjaciółkę, mam 59 lat. 
Tel. 663 483 977

Katolik, 52 lata, wolny; pozna panią 
do 55 lat, może być wdowa. Jestem 

bardzo samotny, z Zamościa, rencista. 
Tel 695 958 316

Wolny po 50-tce, samotny pozna 
panią wolną, na jesien życia. Nie-

zależny pod każdym względem. Tel. 
721 945 454

Jędrzej - komandos z 6-tej brygady 
powietrzno-desantowej (służyłem 

w czerwonych beretach), lat 54, zwią-
że się na stałe z kobietą, która miesz-
ka na wsi, z dala od cywilizacji. Tel. 507 
530 822

Wdowiec emeryt samotny pozna 
Panią w stosownym wieku, 22-

400. Tel. 602 247 516

60+ z nadwagą, pozna partnera 
zmotoryzowanego z poczuciem hu-

moru, lubiącego przyrodę, spacery. Tel. 
782 488 541

Kawaler 77 lat pozna Panią w podob-
nym wieku, cel - stały związek. Tel. 

720 648 517

Kawaler przed 30-stką, wyższe wy-
kształcenie, poszukuję dziewczyny. 

Tel. 729 479 563

Podejmę praccę fizyczną, tel. 784 
990 092

Szukam pracy – mycie okien, sprzą-
tanie mieszkan. Tel. 732 558 550

Podejmę pracę jako sprzątaczka. Tel. 
692 499 742

Zatrudnię sprzedawcę na lato, osoba 
dyspozycyjna. Tel. 530 755 860

Kopanie działki. Pilne tel. 513 042 
729

Podejmę pracę jako opiekunka osób 
starszych, mam wykształcenie me-

dyczne i służę doświadczeniem, na 4 
godziny dziennie. Tel. 662 036 198.

Przyjmę każdą pracę. Mam zawód 
stolarza. Tel. 509 478 961

Prace: wycinka drzew, naprawy 
ogrodzie, spawanie, naprawy w 

domu. Tel. 792 184 243

Poszukuję pracy – opieka nad star-
szą osobą, posiadam referencje, 

praca całodobowa. Tel. 510 691 982

Szukam pracy jako opiekunka osób 
starszych, praktyka, Zamość. Tel. 

514 568 954

Szukam pracy jako opiekunka osobi-
sta osób starszych, doświadczenie i 

praktyka. Tel. 888 988 582

Szukam pracy jako opiekunka, po-
siadam doświadczenie. Tel. 514 

568 954

Osoby do koszenia trawy, kosa. 
Przyjmę od zaraz. Tel. 883 583 022

Koszenie traw na terenie miasta. Tel. 
84 530 34 29

Szukam pracy – sprzątanie, go-
towanie, drobne zakupy. Tel. 84 

530 34 29

Osobę chętną do pomocy w pracach 
domowych przyjmę. Emeryt. Tel. 

793 061 934

Szukam pracy przy remontach 
mieszkań. Tel. 500 180 211.

Opieka całodobowa nad niepełno-
sprawną kobietą w wieku 83 lat. 

Gotowanie, sprzątanie itd. Tel 883 
360 431

PRACA
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Rozwiązanie krzyżówki wraz z wyciętym kuponem #3, prosimy 
wysłać na podany adres w terminie 7 dni od daty wydania: Nowy 
Kurier Zamojski, Kalinowice 157i, 22-400 Zamość lub dostarczyć 

do naszych skrzynek przy stojakach z gazetami:  
(D.H. Agora, Hotel Jubilat, D.T. Hetman, Galeria Revia Park)

 
Atrakcyjną nagrodę ufundował hipermarket 

E.Leclerc Zamość
Atrakcyjną nagrodę za rozwiązanie krzyżówki #1/2022: „Włoski młynek  
z porcelany”, ufundował hipermarket E.Leclerc Zamość. Upominek otrzyma 
Pan Łukasz Rataj z Zamościa. Gratulujemy! Nagrodę można odebrać do 24 
stycznia 2023 roku w punkcie informacyjnym hipermarketu E.Leclerc Za-
mość przy ulicy Prymasa Stefana Wyszyńskiego 13.

leclerc.pl

od 17.01 do 29.01.2023 r.

Roślina zielona
Gasa
don. 10,5 - 11 cm, wys. 28 - 40 cm, 
mix odmian

cena
bez karty

cena z kartą
13 1 szt.

99

171 szt.
99

Poduszka 
40 x 40 cm
tkanina: 100% poliester (mikrofibra) 
wypełnienie: 100% poliester (mikrofibra) 

399
1 szt.

Bądź na bieżąco
z naszymi gazetkami !

zeskanuj i sprawdź

Czajnik nierdzewny*
Florentyna
poj. 2,3 litra

cena
bez karty

cena z kartą
59 1 szt.

99

691 szt.
99

* Do wszystkich rodzajów kuchenek, w tym indukcyjnych.

Ciśnieniomierz elektroniczny 
mówiący KTB-02 bez zasilacza
TMA-3Basic(B) z zasilaczem - 11999

Termometr bezdotykowy TM-F03B - 7999

8499
1 szt.
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16-28 stycznia, godz. 11.00 - 
19.00: Ferie z Galeria Twierdza 
(bezpłatne strefy gier, kwalifika-
cje do turniejów Forza oraz FI-
FA, półfinały i finały tych turnie-
jów) - Galeria Twierdza Zamość, 
ul. Przemysłowa 10,

17 - 27 stycznia, godz. 11.00: 
Ferie w Arsenale/w Muzeum Za-
mojskim - Muzeum Fortyfika-
cji i Broni Arsenał Oddział Mu-
zeum Zamojskiego, Zamkowa 2/
Muzeum Zamojskie, ul. Ormiań-
ska 30,

piątek, 20 stycznia, godz. 17.00: 
wernisaż wystawy „Humanoidy 
Exodus” Bogusław Lustyk - BWA 
Galeria Zamojska, ul. Staszica 27,

piątek, 20 stycznia, godz. 19.00: 
Urodziny Leśmiana, koncert Or-
kiestry Symfonicznej im. Karola 
Namysłowskiego - sala koncerto-
wa ZDK, ul. Partyzantów 13,

sobota, 21 stycznia, godz. 
17.00: Koncert Noworoczny ZPiT 
„Zamojszczyzna” - sala koncerto-
wa ZDK, ul. Partyzantów 13,

21-22 stycznia: XII Zamojska 
Wystawa Gołębi Rasowych i Dro-
biu Ozdobnego - hala sportowa 
ZSP nr 5, ul. Szczebrzeska 102,

niedziela, 22 stycznia, godz. 
14.00: Muzealny Dzień Bab-
ci i  Dziadka z  Wnukami - Mu-
zeum Fortyfikacji i Broni Arsenał 
Oddział Muzeum Zamojskiego, 
Zamkowa 2,

niedziela, 22 stycznia, godz. 
17.00: Koncert Noworoczny ZPiT 
„Zamojszczyzna” - sala koncerto-
wa ZDK, ul. Partyzantów 13,

23 - 27 stycznia, godz. 10.00 
- 12.00: Ferie z Zamojskim Do-
mem Kultury - ZDK, ul. Partyzan-
tów 13,

niedziela, 29 stycznia, godz. 
12.00: 31. Finał WOŚP: Zamojski 
Dom Kultury, ul. Partyzantów 13,

niedziela, 11 lutego, godz. 18.00: 
Kulturalna Randka - Zamojski Dm 
Kultury, ul. Partyzantów 13,

Kalendarz najbliższych wydarzeń


